
比賽日期：2024年4月29日(星期一)

比賽地點：聯和墟體育館

需時 賽程及靶數安排

8:45 - 9:15 0:30 女子丙組報到

9:15 - 9:30 0:15 女子丙組原靶練習

9:30 - 10:10 0:40 女子丙組排位賽(第一輪)，18靶，3人1靶，每人67cm，一輪上，3分鐘6箭，共30箭

10:10 - 10:20 0:10 休息10分鐘

10:20 - 11:00 0:40 女子丙組排位賽(第二輪)，18靶，3人1靶，每人67cm，一輪上，3分鐘6箭，共30箭

11:00 - 12:00 1:00 午膳

11:55 - 12:00 0:05 女子丙組頒獎

11:30 - 12:00 0:30 女子乙組報到

12:00 - 12:20 0:20 女子乙組原靶練習

12:20 - 13:20 1:00 女子乙組排位賽(第一輪)，21靶，4人1靶，每人80cm，兩輪上，3分鐘6箭，共30箭

13:20 - 13:30 0:10 休息10分鐘

13:30 - 14:30 1:00 女子乙組排位賽(第二輪)，21靶，4人1靶，每人80cm，兩輪上，3分鐘6箭，共30箭

14:00 - 14:30 0:30 女子甲組報到

14:30 - 14:50 0:20 女子甲組原靶練習

14:50 - 15:50 1:00 女子甲組排位賽(第一輪)，22靶，4人1靶，每人80cm，兩輪上，3分鐘6箭，共30箭

15:50 - 16:00 0:10 女子乙組頒獎

15:50 - 16:00 0:10 休息10分鐘

16:00 - 17:00 1:00 女子甲組排位賽(第二輪)，22靶，4人1靶，每人80cm，兩輪上，3分鐘6箭，共30箭

17:40 - 17:50 0:10 女子甲組頒獎

比賽日期：2024年4月30日(星期二)

比賽地點：聯和墟體育館

需時 賽程及靶數安排

8:45 - 9:15 0:30 男子丙組報到

9:15 - 9:30 0:15 男子丙組原靶練習

9:30 - 10:10 0:40 男子丙組排位賽(第一輪)，17靶，3人1靶，每人67cm，一輪上，3分鐘6箭，共30箭

10:10 - 10:20 0:10 休息10分鐘

10:20 - 11:00 0:40 男子丙組排位賽(第二輪)，17靶，3人1靶，每人67cm，一輪上，3分鐘6箭，共30箭

11:00 - 12:00 1:00 午膳

11:55 - 12:00 0:05 男子丙組頒獎

11:30 - 12:00 0:30 男子乙組報到

12:00 - 12:20 0:20 男子乙組原靶練習

12:20 - 13:20 1:00 男子乙組排位賽(第一輪)，19靶，4人1靶，每人80cm，兩輪上，3分鐘6箭，共30箭

13:20 - 13:30 0:10 休息10分鐘

13:30 - 14:30 1:00 男子乙組排位賽(第二輪)，19靶，4人1靶，每人80cm，兩輪上，3分鐘6箭，共30箭

14:00 - 14:30 0:30 男子甲組報到

14:30 - 14:50 0:20 男子甲組原靶練習

14:50 - 15:50 1:00 男子甲組排位賽(第一輪)，22靶，4人1靶，每人80cm，兩輪上，3分鐘6箭，共30箭

15:50 - 16:00 0:10 男子乙組頒獎

15:50 - 16:00 0:10 休息10分鐘

16:00 - 17:00 1:00 男子甲組排位賽(第二輪)，22靶，4人1靶，每人80cm，兩輪上，3分鐘6箭，共30箭

17:40 - 17:50 0:10 男子甲組頒獎
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